
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.386.903/0001-79CNPJ: (49) 3674-0211

89893-000 - Mondaí

Telefone:
Rua Laju, 420 -Endereço:

Nr.:   5/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

10/2024

18/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/05/2024
Pregão eletrônico
5/2024 - PE
10/2024

O objeto da presente licitação é a contratação de empresa para prestar serviços de
coleta e transporte, tratamento e destinação final de resíduos provenientes dos
serviços de saúde do Município, dos Grupos A1, A2 e A4 (Infectantes), do Grupo B
(Químicos e Medicamentos) e do Grupo E (Perfuro Cortantes), conforme
especificações e quantidades estabelecidas neste edital e seus anexos.

Participante: AMBIENTAL LIMPEZA URBANA E SANEAMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO

FINAL DE RESÍDUOS PROVENIENTES DOS SERVIÇOS DE SAÚDE -
Serviços de coleta e transporte, tratamento e destinação final de
resíduos provenientes dos serviços de saúde do Município, dos
Grupos A1, A2 e A4 (Infectantes), do Grupo B (Químicos e
Medicamentos) e do Grupo E (Perfuro Cortantes).

8,000 MÊS 3.380,00 27.040,00

Total do Participante: 27.040,00

Total Geral: 27.040,00

Atividades de Vigilância Epidemiológica 12.003.10.305.1190.2360.3.3.90.00.00 R$ 28.522,32

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22/05/2024Mondaí,

GINTHER OTTO DREHER

Secretário de Saúde


